РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2013года                                                                                №700
        п. Верховье

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования Верховского района на 2014 – 2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07

мая 2013 года № 104-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс

Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием бюджетного процесса», статьёй 179 Бюджетного

кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ (в редакции

от 01 октября 2013 года)

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования

Верховского района на 2014-2018 годы» согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января   2014 года,

подлежит размещению на официальном сайте администрации Верховского

района.

        3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации Верховского района      А.А. Воробьева.